Центральный офис:
127273, Россия, г. Москва,
ул. Отрадная, 2Б, стр. 9
+7 (495) 788-88-15
8-800-333-88-15 (по России бесплатно)
ГДЕ КУПИТЬ?
200 дистрибьюторов по всей России
от Калининграда до Владивостока.
Смотрите раздел «Где купить»
на сайте www.ekfgroup.com
Предлагаем вашему вниманию
следующие товары EKF
Во время работы твердотельного реле c токами более 5 А выделяет-
ся большое количество тепла, которое влияет на его коммутацион-
ные способности. Что бы избежать перегрева, необходимо исполь-
зовать радиатор охлаждения.
ОДНОФАЗНОЕ
ТВЕРДОТЕЛЬНОЕ РЕЛЕ  ДО 80 А
RTP
ПОСТАВИЛ И ЗАБЫЛ
ПОВЫШЕННАЯ НАДЕЖНОСТЬ РАБОТЫ
Артикул Ток нагрузки, А
Тип управляющего
сигнала
RTP-1-25-DA 25 3-32 В DC
RTP-1-40-DA 40 3-32 В DC
RTP-1-6D-DA 60 3-32 В DC
RTP-1-80-DA 80 3-32 В DC
RTP-1-25-AA 25 90-250 В АC
RTP-1-40-AA 40 90-250 В АC
RTP-1-60-AA 60 90-250 В АC
RTP-1-80-AA 80 90-250 В АC
RTP-1-25-LA 25 4-20 мА DC
RTP-1-40-LA 40 4-20 мА DC
RTP-1-60-LA 60 4-20 мА DC
RTP-1-80-LA 80 4-20 мА DC
Компактность
изделий
БезопасностьУдобство и простота
монтажа